
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

41а, Ленина ул., г.Зеленодольск, 422550 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

41а, Ленин ур., Зеленодояьск ш., 422550 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 
МУНИДИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 

&A1UKAPMA КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
КАРАР 

УЛ » OCMSibjiS 20& г. № оаюз-гзУЯ 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 30.09:2012г. №2199 «Об утверждении 
нормативов финансирования дошкольных 
образовательных учреждений муниципального 
образования Зеленодольского муниципального 
района на 2014 год» 

В соответствии со статьёй 99 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 
№273 «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 15 
Федерального закона от 6Л0.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 30.04.2008 №279 «О введении нормативного 
финансирования дошкольных образовательных учреждений в Республике 
Татарстан» и Уставом муниципального образования «Зеленодольского 
муниципального района» Исполнительный комитет Зеленодольского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменение в постановление Исполнительного комитета 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от от 
30.09.2012г. №2199 «Об утверждении нормативов финансирования дошкольных 
образовательных учреждений Зеленодольского муниципального района на 2014 
год»: 

в приложении №2 «Размеры родительской платы за содержание детей в 
дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования 
Зеленодольского муниципального района» изменить пункт 2 - «Размер 
родительской платы в детских садах общеразвивающего вида, общеразвивающих 
группах детских садов компенсирующего вида, детских садов комбинированного 
вида» (Приложение 1). 

Руководитель 
Документ создан в электронной форме. № 02-03-2348 от 18.10.2013. Исполнитель: Сафин А.А. 
Страница 2 из 5. Страница создана: 17.10.2013 10:45 

Г Г Fronntt 
т&шттшмй ЫГ ТАТАРСТАН 



тз р с\ о X Я X J» ж 

л "О о £ г. 
8 § 
? s Я га О Яс 3 р 

о\ о н 

to 4̂  р лл 
4 I 
1 8 | § 
с g Я tr 5 о 

о 2 

ё га X 
£ га Я га о £ Г* X 

н "О с х 
2 га 
га о н "О га х 

•ё га 
га га н тз г& X 

4 га х 

О 
00 

ы 
чо 

00 
о их -о 

Os VI ЧО 
V) 
00 ОС и> 

с 
н 
to 

О 
С 
Зч 

га § 
с» я га со 

ю 
Ы ы ЧС 

to to U-1 00 ы V» 
чо ОС -о и> to 

В 3 
ы 
и п га ч ь рг 

го <1 го to ОС OJ 
to to Ov и» 

to о и> to 
to to OV о OS 

00 u> 

U) UJ os 
-J 
Ov ОС VO и» 

ON. to 

4̂  
Ы 

u> OS to 
to oo to 

U> и» SO 

to 00 to 

Vj NO 

oo 
t o 

Ui NO 

00 

о 00 

СЛ 

4̂  Ul 

S с - pi 
я -a о 

о 03 

Й S л га о 
Й о la 
н га 

О За Я н га S=J tr га я о яс 
я 
Й 

0 га я я н 
Ё я я « 
р 

01 & га Я< 
№ 
& га га Js Я 

Я К> 
О * g 
а Р 
И g 
О CD К т* Х5 _ 
s g 
Е 1 о н м CD 
3 э 
2 ° 5 я fa о Р Sc 
fa о н о я я х 

н 
и 
SI 
I 
W о -со И 
9 о я Я К 

fa о 03 
о 
г X. 

OX U 
fa S 

X S 
о 2, 
са а* 
Й fi 

и W 
СО S 
S я fa р р 

5 
Е о н-з о 
W к fa р 
о о 
в 0 
т* р и> W 1 td р 
5 
JE i X 
Т5 ^ 
я р 
X 
fa а> н 0 
1 X 
о р 
fa о W 

W р 
о о fa о тз 
р 
5 5 о fa 
о н о КС 
05 
fa о 
Е X о и 

w г 
fb я 
S СГ 
2 5 

О ° НИ g а 2 
о ч 2 р ы о со 
fa tr о я о ч о 

UJ 

И 

о 
п S 
I к 

я р 
fa 
NM 
о 
^ о 
р 

р 

fa сг 
я 
Е 

£ 
о 

н 
И 
tr 
о 
я о 

1 я 
я 
я > 
S Н - tr1 

Яс S ^ О V! я я я _я я 
я р 
fa г я о 
о 
о 
р 
ы о 
со р 
я я 

о р 
^ "ж | к 

я СО Б сг Я о 
3 

s - g " SC о 

Й3 я я р О Д о о н г • р д х о 
1 I 
§ 3 2 я S 

tz: я io* Р 

s о Я 
§ Я Я н 
Й tr я о h-j о « 
о 
я н 



Ola н о 
I I S СD 
€ 5 

S w 
СО 01 М 
О го Р 0) я ф 
0) о о * О 5 со О St 5 § Q) о 
• • "О 

CD 
О ° 
СО о _к СО О го £ 

о —к со 

о 

> > 

й 

-о р 
g* л 
К X ь ж 

л л 

1 1 « б 2 о £ s р в н ж ° со ja зз &4 
О д 1ч С га to О 
S 

* 
с to 5 

га 
° 4? О 1 СП 

с н Е 

ы О 
1л 

§Д ?? v; н to i R tr s 
2 » В В to Н га g s g » о 

3 

л га га н со 
О 
Л р 
га 
о а 

н 
тз га х Е 
ол о to га га 

£ га х 
Q\ о to га га 

га га н тз 

н 
тз га X 

н тз га х 
ол 
о 
to 
га 
га 

ЧО ОС чС 
-О 
о 

U) Ui <1 to 

чО Ov 
Ul 00 Ui 

t o 00 -о SO 
to 
40 •—J 

to с о H 
U> 
to 3 ra H to p 

Ov Ui 00 
u> 
s 

to ЧО •o о 
to 
<1 on 

to 

to 

to Ui о 
to 

3 
to a fa о -о 

s га 
oo 
to СЛ 

00 
to Lh 

4* 
00 

4̂  
ОС 

4̂  u> uj ua 00 
u> 
•oc 

u> to 3 Яг' g 
ь о 

to Ov 
o> 

to u> ЧС 
to 
to 

О H to u> 
t to о о 


